
Specifikace základních údajů zakázky
 

Identifikace zadavatele
Úřední název zadavatele: TRN - Léčebna v Mirošově - Janově
Sídlo/místo podnikání: U Léčebny 500/500, Mirošov -Janov 33843, CZ
IČ: 00669784
Interní číslo zadavatele: 004/2015

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele: Václav Lisý
Kontaktní osoba: Václav Lisý

Specifikace VZ
Název VZ: TRN Janov - nákup kráječe chleba a knedlíků
Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky
ID zakázky: T004/15V/00016874
Dne: 14.05.2015 10:20:04

Název a kontaktní údaje

Fáze veřejné zakázky Příjem nabídek
Stav veřejné zakázky Zadávací řízení
Id veřejné zakázky T004/15V/00016874
Název veřejné zakázky TRN Janov - nákup kráječe chleba a

knedlíků
Seznam evidenčních čísel zadavatele
Interní číslo 004/2015
Zadavatel veřejné zakázky TRN - Léčebna v Mirošově - Janově
IČO zadavatele 00669784
Správce veřejné zakázky Václav Lisý
Stručný popis Jedná se o nákup elektrického kráječe chleba

a knedlíků do provozu kuchyně ve
zdravotnickém zařízení.

Zakázka je vytvořena na základě průzkumu trhu Ne
Kontaktní osoba
Jméno a příjmení Václav Lisý
E-mail lisy@janov.cz
Telefon do zaměstnání
Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele
Jméno a příjmení Václav Lisý
E-mail lisy@janov.cz
Telefon do zaměstnání +420371512116

1



Předmět zakázky

Zakázka rozdělená na části Ne

Položky předmětu zakázky
Pořadí Název položky Kód CPV Množství za

položku
Měrná jednotka za položku

1 Nákup kráječe chleba a knedlíků 55321000-6 1,00 kus

Předpokládaná hodnota

Druh veřejné zakázky Dodávky
Jedná se o předmět VZ uvedený v seznamu zboží, který je přílohou
nařízení vlády č. 77/2008

Ne

Předpokládaná hodnota bez DPH 68 000,00 bez DPH, 82 280,00 s DPH,
14 280,00 hodnota DPH

Předpokládaná hodnota bude vypočtena z položek předmětu Ne
Typ veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu
Předpokládaná hodnota bude uvedena ve výzvě Ano
Zakládáno na základě RS Ne

Zadávací řízení

Výsledek zadávacího řízení Jednorázová smlouva
Druh zadávacího řízení Otevřená výzva
Stanovení způsobu zadání veřejné zakázky Výzva k podání nabídky
Bude použit nestandardní druh zadávacího řízení Ne
Bude do zadávacího řízení zařazena eAukce Ne
Bude zveřejněna výzva k podání nabídky? Ano

Doba a místo plnění

Doba plnění od 01.06.2015 00:00:00
Doba plnění do 30.06.2015 00:00:00
Místo plnění veřejné zakázky U Léčebny 500/500, Mirošov -Janov 33843,

CZ
Základní popis plnění Jedná se o nákup elektrického kráječe chleba

a knedlíků do provozu kuchyně ve
zdravotnickém zařízení.

NUTS kód Plzeňský kraj

2



Požadované kvalifikační předpoklady

Kvalifikace jsou specifikovány analogicky k ustanovení §
Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ § 53 odst. 1 písm. a)

§ 53 odst. 1 písm. e)
Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ § 54 písm. a)
Technické kvalifikační předpoklady  dle § 56 ZVZ
Požadovat originály dokumentů před uzavřením smlouvy Ne
Je vyžadováno předložení čestného prohlášení dodavatele o
ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku

Ne

Prokázání pravosti dokladů Ano
Zadavatel umožňuje předložení SKD nebo SCD jako prokázání
kvalifikace

Ano

Doba a způsob podání nabídek

Lhůta, do kdy je uchazeč vázán svou nabídkou 31.08.2015 00:00:00
Lhůta, do kdy je uchazeč vázán svou nabídkou(ve dnech)
Způsob zajištění obchodních a platebních podmínek Návrh smlouvy je součástí nabídky

dodavatele
Určení zákona, podle kterého se bude právní vztah řídit
Ustanovení, která musí být součástí smlouvy Návrh smlouvy musí být podepsán

zástupcem dodavatele zařízení
Lhůta pro podání nabídek 28.05.2015 09:00:00
Způsob podání nabídky Podání nabídky elektronicky prostřednictvím

eTržiště

Hodnotící kritéria

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Způsob hodnocení Automatická metoda hodnocení
Sestavení pořadí při stejném pořadí nabídek Losem
Vzorec pro výpočet bodového skóre Zobrazit postup výpočtu
Přehled kritérií

Nabídková cena Váha 100,00%, Minimalizační kritérium
Hodnoty vkládá uchazeč Ano
Jednotka Kč
Typ vztahu Po položkách
Uchazeč vloží cenu včetně DPH : ne

Požadavky na zpracování členění nabídky

Součástí nabídky bude produktový list dodavatele Ne
Specifikace požadavků na produktový list
Další požadavky na členění nabídky
Informace o veřejném certifikátu

3

https://www.tendermarket.cz/common/zakazka/specifikaceVzInc/vypocet_bodoveho_ohodnoceni.html


Další specifikace veřejné zakázky

Bude otevírání nabídek veřejné Ne
Bude se konat prohlídka místa plnění? Ne
Datum otevírání nabídek 28.05.2015 10:30:00
Požadování vzorků Ne
Doplňující informace
Další informace

4



Výzva k podání nabídky

5



Výzvy k podání nabídky
Název dokumentu Popis dokumentu Datum vytvoření dokumentu

vyzvaT004_15V_00016874.pdf 14.05.2015 10:15:45

6



Seznam dodavatelů, kteří budou osloveni výzvou
Úřední název Uživatel IČO

Ivo Housar Ivo Housar 45343870
Vít Janovský Vít Janovský 41052749
DaTa EXPRES, a.s. Jiří Novák 25019180
Jan Staněk Jan Staněk 16458494
Hcore production s.r.o. Tomáš Pejša 24734896
AGENTURA
VELKOMORAVSKÁ, s.r.o.

Mgr. Jindřich Hovorka 60723955

VERTIKO, s.r.o. Josef Patoka 27885909
GASTRONOM TOP s.r.o. David Straka 26409275
VKUS-BUSTAN s.r.o. Libor Schwarz 26841410
STAEG Facility, spol. s r.o. Ing. Michal Prachař 24141623
IC TOUR s.r.o. Ing. Ivan Chrástek 28275349
Národní centrum ošetřovatelství a
nelékařských zdravotnických oborů

Oplatková Květuše 00023850

FORT-GASTRO s.r.o. Libor Pavlůsek 26279509
BOBED service s.r.o. Bedřich Klement 27419576
Nikola Němečková Lepšová Nikola Němečková Lepšová 72914700
TOP KZ s.r.o. Václav Uchytil 26439638
Alpstyl, s.r.o. Pavel Jaroš 26337657
Radek Opočenský MISTR RADEK OPOČENSKÝ 64236838
Quo s.r.o. František Šich 26487985
Jan Adámek Jan Adámek 25588800
Brand product s.r.o. Lukáš  Kučera 28404009
Jana Viková Jana Viková 42230225
Martin Šlenc Martin Šlenc 64559149
Agrika tour Telč, k.s. Petr Novák 25507656
STOLAŘSTVÍ MaJaMi, s.r.o. Kamil Mališ 26825376
Le Cheque Déjeuner s.r.o. Mgr. Kristina Jarošová 62913671
DE-VOZ s.r.o. Martin Drahota 25453327
MOSKALKA, spol. s r.o. Bc. Tomáš Moskala 25821768
Skala Music s.r.o. Petr Skala 28824601
Jan Adámek Jan Adámek 74555243
Intercatering spol. s r.o. Jiří Šrámek 63072572
CEREPA, a.s. Ing. Vladimír Pour 45022542
Sodexo Pass Česká republika a.s. Jana Listíková 61860476
ENERGON Dobříš, s.r.o. Bc Lucie Jarošová 25727362
GRADUS - INT., spol. s r.o. Otto Pavlík 62242351
Brugman Group s.r.o. Marek Punčochář 28650590
Bc. Jindřich Hlavatý Jindřich Hlavatý 71729411
MATTHES gastro, s.r.o. Josef Toula 45786682
Jiří Vacek Jiří Vacek 73113425
Jolana Levá - KENTAUR Jolana Levá 65591593
Interbus Praha, spol. s r.o. Ing. Petr Kučera 48535311
Bunzl CS s.r.o. Dagmar Jezdinská 48593192
Chytrmed s.r.o. Ing. Miroslav Chytra 24164437
AUSTRIA Hotels Betriebs CZ s r.o. Lukáš Kučera 27932524
Jakub Lehký Jakub Lehký 87928949
ACom cz s.r.o. Ing. Miloslav Frehl 25758985
Vindex JIH s.r.o. Jiří Netík 25173278
ESpol s.r.o. Mária Langschová 26758296
Otakar Vašek Otakar Vašek 69357161

7



Gastronomické centrum POHODA Jaroslava Simonová 25049577
KROMPL s.r.o. Michal Gajan 29104173
Mgr Marta Šlajerová Marta Šlajerová, Mgr 16854845
EKOSAN servis s.r.o. marie zavadilová 27505936
Miluše Pechočiaková Miluše Pechočiaková 44664753
Antonín Kučera Kučera Antonín 41522923
Gastro Bílý Kostel s.r.o. Jindřich Urban 01415735
ALERION s.r.o. Mgr. Tomáš Pokorný 26927365
Dog center Ajax s.r.o. Ing. Luboš Krůta 27453910
HEMA s.r.o. Marek Španiller 02263254
2K CONSULTING s.r.o. Bc. Radek Kubíček 29451990
JMK elektro, s.r.o. Petr Kubiš 26224216
ESTEC Martina Kocourková 15890597
Petr Kukla Petr Kukla 86928244
Jídelna Popelka s.r.o. Petr Popelka 27417417
Restaurátorský servis s.r.o. Pavel Vojtíšek 02320584
Léčebné lázně Mariánské Lázně a. s. ing Pavel Říha 45359113
Pavlína Votřelová Pavlína Votřelová 01131583
ENERGY EFFECT s.r.o. Ing. Lucie Šrettrová 01560638
PRO EDUCATION International
s.r.o.

Jaroslav Ostrovský 47372281

Headline FACTUM s.r.o. Mgr. Magdalena Pospíchalová 61060593
Monika Klementová Ing. Monika Klementová 02470471
VSP Corp, s.r.o. Vít Prát 25347233
Tomáš Klíma Tomáš Klíma 48964662
LUBOŠ HÁJEK Bc. Luboš Hájek 49919211
Milan Balavajder - TOMI
AUTOMATIK

Milan Balavajder 61582042

Národní centrum ošetřovatelství a
nelékařských zdravotnických oborů

Ing. Vítězslav Šudoma 00023850

Pavel Grebeň Pavel Grebeň 64882233
Emporio exclusive s.r.o. Michael Tryner 28769210
SMILE s.r.o. Lubomír Jelínek 63472538
ARAMARK s.r.o. Ing. Petr Linka 45794707
Fortová pevnost s.r.o. Jiří Fetka 28573137
Bohemia, s.r.o. Miroslav Křeček 00351008
Radoslav Smékal radoslav smekal 45482616
Best Union s.r.o. Michal Štěpán 24809799
KriKra, s.r.o. Jana Potůčková 25769111
Zahradní a krajinářská  architektura,
s.r.o.

Ing Eva Damcová 46991450

Viktor Stuchlík Viktor Stuchlík 12795551
Martin Šandera RNDr. Martin Šandera, Ph.D. 63574331
P A L U X C.S: spol. s r.o. Ing. Pavel ŠIKÝŘ 45809828
UNI market gastro s.r.o. Ing. Zdeněk Láník 26305160
CRISPO s.r.o. Radek Kuliha 26109131
Alfaservice s.r.o. Ing Jitka Čechová 27438384
3P+H Service s.r.o. Václav Pek 02993872
Sportovně střelecký svaz -
Sportovně střelecký klub Tábor
0089

Jan Šanda 47267895

Mgr. Jiří Holubář Mgr. Jiří Holubář 61211290
SILIKE C.S. s.r.o. Ing. Petra Herbstová 26471868
BALITA-RESTAURACE A
PIZZERIE, s.r.o.

Radek Šenkyřík 24291501

8



Autor dokumentu:
Václav Lisý 

BALITA-RESTAURACE A
PIZZERIE, s.r.o.

Radek Šenkyřík 24291501

OREA HOTELS Ondřej  Viktora 27176657
Jihočeská univerzita v Českých
Budějovicích

Ing. Hana  Kropáčková 60076658

9


